
 و  سیستم ذخیره سازی G11سرور  جـدول مشخصات فنی خرید تجهیزات و قطعات

 G11مشخصات سرور 

 مدل تعداد واحد شماره درخواست شرح ردیف

1 Server 4031162 / 4043354 2 عدد HPE ProLiant DL380 Gen11 Server With Standard SFF Bay (P58417-B21) 
 

2 CPU 4031162 / 4043354 4 عدد Intel Xeon-Gold 6558Q 3.2GHz 32-core 350W Processor for HPE 
 

3 Ram 4031162 / 4043354 20 عدد 
HPE 128GB (1x128GB) Quad Rank x4 DDR5-5600 CAS-52-45-45 EC8 Registered 3DS Smart 

Memory Kit- P64709-B21  

4 Power 4031162 / 4043354 6 عدد HPE 1800W-2200W Flex Slot Titanium Hot Plug Power Supply Kit (P44712- B21) 
 

5 
Network 

Controller 
 Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb 4‑port SFP28 Adapter for HPE (P26264-B21) 2 عدد 4043354 / 4031162

 

6 
Network 

Controller 
 Intel I350‑T4 Ethernet 1Gb 4‑port BASE‑T Adapter for HPE (P21106-B21) 2 عدد 4043354 / 4031162

 

7 Raid Controller 4031162 / 4043354 2 عدد (HPE MR416i-p Gen11 x16 Lanes 8GB Cache PCI SPDM Plug-In Storage Controller (P47777-B21) 
 

8 H.D.D 4031162 14 عدد 
HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD (P40511-B21) 

 

9 H.D.D 4043354 10 عدد HPE 900GB SAS 12G Mission Critical 15K SFF (2.5-inch) BC Multi Vendor Hard Drive (P40432-B21) 
 

10 FAN Server 4031162 / 4043354 12 عدد HPE ProLiant DL380/DL560 Gen11 2U High Performance Fankit (P48820-B21) 
 

11 Transceiver 4031162 / 4043354 4 عدد HP BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ SR Transceiver -B 
 

12 Heatsink 4031162 / 4043354 4 عدد HPE ProLiant DL380 Gen11 Max Performance Heatsink kit (P48817-B21) 
 

13 
Enablement 

Cable Kit 
 HPE ProLiant DL360 Gen11 Storage Controller Enablement Cable Kit (P48918- B21) 4 عدد 4043354 / 4031162

 

 HPE NS204i-u Gen11 NVMe Hot Plug Boot Optimized Storage Device P48183-B21 2 عدد NS204 4031162 / 4043354کارت  14
 



 سیستم ذخیره سازی

 شرح ردیف
شماره 

 درخواست
   تعداد واحد

1 HPE MSA 2062 16Gb Fibre Channel SFF Storage (R0Q80B) 4033115 1 دستگاه   

2 HPE MSA 1.92TB SAS 12G Read Intensive  SFF (2.5) M2 Solid State Drive – (R0Q47A) 4033115 22 عدد   

3 HBA Sn1610E 32G  2port R2j63A 4033115 4 عدد   

4 HPE Premier Flex LC-LC Multi-mode OM4 Fiber 5m Cable (QK734A) 4033115 8 عدد   

5 HPE MSA 16Gb Short Wave Fibre Channel SFP+ 4-pack Transceiver (C8R24B) 4033115 2 عدد   

6 HPE B-series 16Gb SFP +Short wave Transceiver (QK724A) 4033115 24 عدد   

7 HPE SN3000B 16Gb 24-Port/24-Port Active Fibre Channel Switch Front (QW938A) 4033115 1 دستگاه   

 


